
15. ž e n i j n í p l u k
153. ženijní prapor

Libušina ul. 648/111, Olomouc, PSČ 779 00, datová schránka hjyaavk

DODATEK č. 1 -„DOHODA SMLUVNÍCH STRAN
k Výzvě č. 001/2023

k rámcové Dohodě č. 292848/2021-6624
o provedení díla - Provedení opravy kamerového systému CCTV

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověře

4 Olomouc

Se sídlem na adrese: c
Libušina ul. 648/111
779 00 Olomouc

Kontaktní osoba ve v

Adresa pro doručová

Zástupce objednatele

(dále jen „objednatel

a

Zhotovitel:
Firma: SPIE STS a.s.
Zapsaná (ý) v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19122
Se sídlem: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice
IČO: 01676342
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k j
Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovitel



Na základě skutečností zjištěných v termínu plnění předmětu Výzvy č. 001/2023 k rámcové
Dohodě č. 292848/2021-6624 a v souladu se stanovenými podmínkami uvedenými v rámcové
Dohodě č. 292848/2021-6624 a dodatku č. 1 k této Výzvě, se smluvní strany dle čl. 6.2. rámcové
Dohody č. 292848/2021-66243 oboustranně dohodly na změně termínu plnění a tím i na úpravě
textu ve Výzvě č. 001/2023 k rámcové Dohodě č. 292848/2021-6624 v následujícím rozsahu:

II.

Změna textu ve Výzvě

Text ve Výzvě uvedený v řádku „Požadovaná dobaplnění služby: “:
„od 1.3.2023 do 31.3.2023 “

se nahrazuje tímto textem:
„od 1.3.2023 a zhotovitelpředáprovedenou službu nejpozději do 30.6.2023 “

II.

Odůvodnění změny termínu plnění

Jedná se o neuspokojivý stav na trhu s komponenty CCTV v termínech dodání zhotovitelem
nasmlouvaných položek s výrobcem. Výrobce má dodací lhůtu až 3 měsíce.

Konkrétně se jedná o venkovní IP bulet kamery 5MP přísvit 100m v počtu 10ks.

III.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek k Výzvě je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách a má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží oboustranně podepsaný Dodatek k Výzvě.

2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
Dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dodatku připojují pod něj své podpisy.

V Olomouci dne: V Praze dne:

Podpis a razítko objednatele
Jednatel

Podpis a razítko zhotovitele

2


